



ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Երևանի Ա.Էրզնկյանի անվան թիվ 118 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն *Կրկյան* Կ. Հովակիմյան

<<Հաստատում եմ>>

25.11.2025

ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Ա. Երզնկյանի անվան թիվ 118 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ
2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

փոփոխություն

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիր՝						
Անվանումը՝						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝						
Ապրանքներ						
Գրանցեցված ապրանքներ						
30197622	Թուղթ գրելու, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	դրամ	76000	1	76 000
30190000	Զանազան գրանցեցված սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	դրամ	4000	1	4 000

30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10 000
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	դրամ	4300	1	4 300
30192121-1	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
39263400	Ամրակ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
30141200	հաշվառարք. գրասենյակային	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3 000
30192160	Չտրիխներ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
30197322	կարիչ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,000
24910000	տպինձ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
30192133	սրիչներ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
30192100	ռետրին հասարակ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	դրամ	15000	1	15 000

22820000	ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
30192231	սկիչ	ՄԱ	դրամ	4000	1	4,000
30197622	Թուղթ գրելու, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	1900	45	85,500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	11	11,000
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանդարտ	ՄԱ	հատ	220	10	2,200
37821150	Կալիճներ	ՄԱ	տուփ	3000	10	30,000
ընդամենը						320 000
Կենցաղային նյութեր						
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
19641000	Պղիճիկների պարկ, արքի համար	ՄԱ	դրամ	10000	1	10 000
39221330	Հանրային սենյակի կազմակերպման մեկնագրային օգտագործման նյութեր	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
31531100	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	դրամ	10000	1	10 000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3 000

39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
3761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	դրամ	31000	1	31 000
33761000	գուգարանի թուղթ, ոռոգնով	ՄԱ	դրամ	43000	1	43 000
39811300	Հոսազերծիչ, օդի	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
33761000	գուգարանի թուղթ, ոռոգնով	ՄԱ	հատ	1000	15	15 000
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	2800	5	14 000
39836000	ալեւ, սոդիումական	ՄԱ	հատ	1400	15	21 000
3761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	650	15	9 750
31531500	ցերեկային լանպ 60սմ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
33761000	գուգարանի թուղթ, ոռոգնով	ՄԱ	տուփ	1100	11	12 100
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	2800	3	8 400

39836000	ալել, տիրական	ՄԱ	հատ	1400	7	9 800
3761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
39831247-1	ախտահանող հերոլի՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	820	9	7 380
31531500	ցերեկային լանդ 60սմ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
39221330	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	270	20	5 400
39522250	Փռչու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	220	15	3 300
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1400	6	8 400
ընդամենը						284 530
Հատուկ նպատակային նյութեր						
31531300	տնտեսող լամպեր /ԼԵԴ/	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
14821000	Ապակի	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
24951130	սիլիկոնե բտուկներ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000

44111417	նախաներկ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպային	ՄԱ	դրամ	3800	1	3 800
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	հատ	2000	6	12,000
31684400	վարդակ	ՄԱ	դրամ	1000	1	1 000
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
37451580	փլեքրոի գնդակներ	ՄԱ	հատ	6000	4	24 000
38511310	մանրադիտակների վրդեր պարզաներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50 000
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	13000	1	13 000
44411110	ջրի ձորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3200	4	12 800
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	հատ	1600	2	3 200
44163140	ջրի խողովակներ	ՄԱ	հատ	2600	3	7 800
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3200	4	12 800
44441101	ձեփի ապուշյունք դռների /պետյուն/	ՄԱ	հատ	800	5	4 000

42131170	Ջրային խոռքերի կառուցվածքների փակմանը	ՄԱ	հատ	3500	2	7 000
42131480	փակման միջոց	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ /ամերիկյանկա/	ՄԱ	հատ	3500	2	7 000
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ /ամերիկյանկա/	ՄԱ	հատ	3000	4	12 000
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ /ամերիկյանկա/	ՄԱ	հատ	1200	4	4 800
44163200	խողովակների միացնող կցորդիչ /մուֆթ/	ՄԱ	հատ	1200	4	4 800
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	1	8000	8,000
ընդամենը						200 000
Լաբորատոր նյութեր						
24310000	Հիմնական անօրգանական բիոփական նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
24320000	հիմնական օրգանական բիոփական նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
ընդամենը						200 000
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3320000	1	3320 000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500 000

65111100	հանրու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	360000	1	360 000
90921100	Ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40 000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	175800	1	175 800
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ /ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	107000	1	107 000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
50611200	կրթական ինֆրակառուցվածքի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	127500	1	127 500
76131100	գազափոխանակման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	747000	1	747,000
50720000	կենտրոնական ջնտուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,000
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	59000	1	59 000

79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550.000
90441100	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.000
71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	181300	1	181 300
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200 000
45221300	խողովակների փականների փոխման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	68700	1	68 700
50771100	գրամենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
90511100	Արքի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	188000	1	188 000
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6 000

	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000